
 
 

UCHWAŁA NR 57/VIII/25 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 323/XXXVI/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i jednostkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 854, z 2025 r. poz. 39), po przeprowadzeniu procedury uzgodnieniowej ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 323/XXXVI/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i jednostkach oświatowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Stara Biała w załączniku do uchwały wprowadza się następujące 
zmiany: w rozdziale 6 w § 13  ust. 6 - skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2295


	UCHWAŁA NR 57/VIII/25 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-07T13:33:09+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




